
ZARZĄDZENIE NR 1261.2021 
PREZYDENTA MIASTA ZIELONA GÓRA 

 
z dnia 19 listopada 2021 r. 

 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Zielona Góra na rok 2021. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.

1)
), art. 32 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.
2)

), art. 257 pkt 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.

3)
) 

oraz §8 pkt 2 uchwały nr XXXIV.588.2020 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 22 grudnia 2020 r. 
Uchwała budżetowa Miasta Zielona Góra na rok 2021 z późn. zm.

4) 
zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących i majątkowych jak w załączniku  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta, Sekretarzowi Miasta, dyrektorowi 

Departamentu Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, dyrektorowi Departamentu Edukacji  

i Spraw Społecznych oraz dyrektorowi Departamentu Inwestycji Miejskich. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 
 

PREZYDENT MIASTA 

(-) 

mgr inż. Janusz Kubicki 

                                                 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.  U. z 2021 r. poz. 1834. 
2)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 i 1834. 

3) 
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981  
i 2054. 

4) 
Tekst wymienionej uchwały został zmieniony uchwałami Rady Miasta nr XXXVII.637.2021, XXXVIII.652.2021, XL.665.2021, 
XLI.674.2021, XLIII.696.2021, XLIV.713.2021, XLVI.730.2021 i XLVII.738.2021 oraz zarządzeniami Prezydenta Miasta  
nr 48.2021, 64.2021, 67.2021, 77.2021, 104.2021, 121.2021, 138.2021, 157.2021, 178.2021, 179.2021, 180.2021, 187.2021, 
216.2021, 225.2021, 261.2021, 299.2021, 313.2021, 314.2021, 317.2021, 342.2021, 348.2021, 351.2021, 369.2021, 
370.2021, 411.2021, 412.2021, 413.2021, 414.2021, 420.2021, 421.2021, 438.2021, 477.2021, 478.2021, 479.2021, 
480.2021, 500.2021, 519.2021, 520.2021, 521.2021, 540.2021, 545.2021, 568.2021, 569.2021, 576.2021, 583.2021, 
584.2021, 616.2021, 619.2021, 676.2021, 677.2021, 678.2021, 679.2021, 682.2021, 719.2021, 761.2021, 762.2021, 
841.2021, 868.2021, 869.2021, 885.2021, 886.2021, 887.2021, 888.2021, 889.2021, 890.2021, 892.2021, 913.2021, 
919.2021, 920.2021, 921.2021, 992.2021, 993.2021, 1007.2021, 1015.2021, 1016.2021, 1020.2021, 1021.2021, 1039.2021, 
1078.2021, 1079.2021, 1084.2021, 1093.2021, 1094.2021, 1132.2021, 1143.2021, 1158.2021, 1159.2021, 1160.2021, 
1161.2021, 1166.2021 i 1230.2021. 



 2 

załącznik do zarządzenia nr 1261.2021 
Prezydenta Miasta Zielona Góra 

z dnia 19 listopada 2021 r. 
 

Dział Rozdział § Treść Zmiana 

WYDATKI - GMINA - WŁASNE 

750     Administracja publiczna 0 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000 

    4260 Zakup energii -40 000 

    4270 Zakup usług remontowych 20 000 

801     Oświata i wychowanie 0 

  80101   Szkoły podstawowe -30 000 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -30 000 

  80104   Przedszkola 30 000 

    2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

30 000 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg -1 275 

    4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

-1 275 

  90095   Pozostała działalność 1 275 

    4430 Różne opłaty i składki 1 275 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 

      Dokumentacje budowlane (gospodarka komunalna) -5 000 

      Zielono-niebieska infrastruktura na terenie miasta Zielona Góra 5 000 

926     Kultura fizyczna 0 

  92695   Pozostała działalność 0 

    2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

-50 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 50 000 

WYDATKI - POWIAT - ZLECONE 

710     Działalność usługowa 0 

  71015   Nadzór budowlany 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -536 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 991 

    4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej -16 991 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 510 

    4270 Zakup usług remontowych 176 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -150 



 3 

Dział Rozdział § Treść Zmiana 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0 

    3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 

15 000 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 282 

    4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej -6 282 

    4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -82 200 

    4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 

82 200 

    4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy 

-15 000 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 000 

    4430 Różne opłaty i składki -2 000 

Razem 0 

 



 4 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 

1. Przeniesienia środków w planie wydatków bieżących na zadania własne: 

1)  w dziale 750 w kwocie 40 000,-zł dokonuje się w związku ze zmianą przeznaczenia części 
wydatków zaplanowanych na realizację zadań z zakresu administracji publicznej, z tego 
zwiększa się środki na: 

 zakup materiałów i wyposażenia oraz usług remontowych w Urzędzie Miasta – 40 000 zł 
(rozdz.75023, §§4210, 4270 – DO); 

2) w dziale 801 w kwocie 30 000,-zł (DE-WO) dokonuje się w związku ze zmianą przeznaczenia 
części wydatków zaplanowanych na realizację zadań z zakresu oświaty, z tego zwiększa się 
środki na: 

 wpłaty na rzecz innych gmin na utrzymanie zielonogórskich dzieci w zamiejscowych 
przedszkolach – 30 000 zł; 

3) w dziale 900 w kwocie 1275,-zł, dokonuje się w związku ze zmianą przeznaczenia części 
wydatków zaplanowanych na realizację zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony 
środowiska, z tego zwiększa się środki na: 

 różne opłaty w ramach realizacji zadań z zakresu gospodarki komunalnej – 1275 zł 
(rozdz.90095, §4430 – DI); 

4) w dziale 926 w kwocie 50 000,-zł, dokonuje się w związku ze zmianą przeznaczenia części 

wydatków zaplanowanych na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej, z tego zwiększa się 

środki na: 

 upowszechnianie sportu na terenie miasta – 50 000 zł (rozdz.92695, §4300 – DE-SK). 

2. Przeniesienia środków w planie wydatków bieżących na zadania zlecone: 

1)  w dziale 710 w kwocie 17 677,-zł, dokonuje się w związku ze zmianą przeznaczenia części 
wydatków zaplanowanych na realizację zadań z zakresu działalności usługowej, z tego 
zwiększa się środki na: 

 wynagrodzenia osobowe, zakup materiałów i wyposażenia oraz usług remontowych  
w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego – 17 677 zł (rozdz.71015, §§4010, 
4210, 4270 – DB); 

2) w dziale 754 w kwocie 105 482,-zł, dokonuje się w związku ze zmianą przeznaczenia części 
wydatków zaplanowanych na realizację zadań z zakresu bezpieczeństwa publicznego  
i ochrony przeciwpożarowej, z tego zwiększa się środki na: 

 wynagrodzenia, należności strażaków oraz podróże służbowe krajowe w Komendzie 
Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej – 105 482 zł (rozdz.75411, §§3070, 4010, 4060, 
4410 – DB). 

3. Przeniesienia środków w planie wydatków majątkowych własnych w dziale 900 rozdz.90095  

z §6050 (z zadania inwestycyjnego „Dokumentacje budowlane (gospodarka komunalna)”)  

do §6050 w kwocie 5000,-zł (DI), dokonuje się w związku z dofinansowaniem zadania 

inwestycyjnego „Zielono-niebieska infrastruktura na terenie miasta Zielona Góra”. 

 

 


